
 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 24/05/2023] 
 

Drejtuar: [“M U R A T I” Sh.p.k. me seli: Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1,   

                                                                     Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, Bulqizë] 
 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar  – Mall”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-67659-04-28-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje tuba dhe rakorderi për nevojat e Shoqërisë Rajonale U.K.   

                                                           Dibër Sh.a. 

Objekti: “Blerje tuba dhe rakorderi”. 

 Sasitë: Tuba dhe rakorderi hidraulike – gjithsej 185 artikuj, sipas listës tek Shtojca 6 në D.T. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me 

Operatorin Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 41] [08/05/2023]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “M U R A T I” Sh.p.k.                                                                        J66702413V 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
 

Vlera: 4.374.837 (katër milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë) lekë  pa    

                              T.V.Sh. 

                             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.           “Dritan Xheka” P.F.                                                                           L56503401V 

            Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

  

Vlera:  4.450.000 (kater milion e katërqind e pesedhjetë mijë) lekë pa T.V.Sh. 

                               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 



 

 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR SH.A 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [M U R A T I” Sh.p.k. me seli: Rruga Ish Keshilli 

i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, Bulqizë], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej; 4.374.837 (katër milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë  pa T.V.Sh./ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 


